• 432.000 d’euros (IVA exclòs) en els contractes de subministraments i serveis, diferents dels 
referits a la lletra anterior, així com en els concursos de projecte 

• 5.404.000 d’euros (IVA exclòs) en els contractes d’obres 

El Valor Estimat del Contracte (VEC) per a aquesta licitació de serveis és de 9.938,81 € (nou mil nou-
cents trenta-vuit euros amb vuitanta-un cèn), IVA exclòs. Per tant, la licitació queda exclosa de 
l'àmbit d'aplicació del Reial Decret-Llei 3/2020, de 4 de febrer. 
La Disposició addicional cinquena del Reial Decret Llei 3/2020 estableix que els contractes que estiguin

[...]

Seguretat i Salut i Vigilància Ambiental per l’execució de les obres de renovació de la xarxa del c. 
Baldomer Lostau i del c. Sant Sadurní al municipi de Vilafranca del Penedès (AV25-018 DF), és el que 
es desglossa a continuació, i ha de ser com a màxim de 10.021,63 euros (deu mil vint-i-un euros 
amb seixanta-tres cèntims), IVA inclòs. 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 9.938,81 euros (nou mil nou-cents 
trenta-vuit euros amb vuitanta-un cèntims), IVA exclòs.  

Lot Descripció 
Import base 
de contracte 
(IVA exclòs) 

Possible 
modificat 

20% 

Valor 
estimat del 
contracte 

(IVA exclòs) 

1 
DF, CSS i VA de les obres de renovació xarxa 
d’abastament c. Baldomer Lostau a Vilafranca del